
Skräddarsydd lösning för
kaféer och restauranger

– digital redovisning till fast pris!



Spara tid och öka lönsamheten!
Som kafé- eller restaurangägare är det lätt att drunkna i administration. Med Slipp Redo-

visning slipper du krångligt och tidsödande pappersarbete. Vi har anpassade tjänster 

som gör att du både sparar tid och kan uppnå en högre lönsamhet. Vi erbjuder ett skräd-

darsytt, branschanpassat koncept som förenklar och effektiviserar vardagen för just dig 

som driver kafé- eller restaurangverksamhet 

 

Gör som Sibylla, Waynes Coffee, Taco Bar och Vapiano
I dag jobbar Slipp Redovisning med många kända varumärken när det gäller kafé- och 

restaurangkonceptet. Waynes Coffee, Sibylla, Taco Bar och Vapiano har, för att nämna 

några, valt Slipp för sin redovisning. Vi har även samarbetsavtal med Martin & Servera som 

är Sveriges största grossist för kaféer och restauranger. Som enskilt företag får du samma 

”set up” som en stor kedja, vilket gör att vi kan erbjuda dig en riktigt vass tjänst till ett att-

raktivt pris.   

 

Vi hjälper dig att bli digital och effektiv
Syftet med vårt koncept för kaféer och restauranger är att effektivisera och frigöra tid i en 

bransch där man som ägare kan gå under på grund av all administration. Vi hjälper dig att 

göra din administration helt digital. Samtidigt lägger vi stor vikt vid den personliga kon-

takten. Hos Slipp får du alltid en dedikerad redovisningskonsult som lär sig ditt företag.

Vad säger våra kunder?

Digital redovisningstjänst för 
kafé- och restaurangägare

Jimi Metz, VD Sibylla Sverige
”Slipp Redovisning tillgodoser vårt behov av en smidig, 
tidseffektiv och prisvärd lösning för våra franchiseta-
gare. Med Slipps digitala arbetssätt kan vi lägga mindre 
tid på redovisning och jobba enhetligt med samma 
rutiner på alla våra restauranger.”



Därför ska du välja Slipp Redovisning

• Automatisk fakturahantering 
Leverantörsfakturor skickas in via en unik fakturaadress direkt till vårt system. Du godkänner och vi 

på Slipp registrerar dina fakturor som sedan är färdiga för betalning i Slipp-appen. 

• Schemaläggning, personalliggare och lönehantering  
För hanteringen av schemaläggning, personalliggare och löner är det effektivt att använda sig av 

system utvecklade för detta. På så vis får du en röd tråd från instämpling till avstämning mot schema. 

Medarbetarna får sina lönespecifikationer och Slipp kan alltid logga in och ladda ner väsentliga  

dokument för din bokföring. Ett alternativ är att vi jobbar i våra system för lönehantering. 

• Företagets ekonomi grafiskt i mobilen 
Grafer och diagram visar hur ditt företag går och mår, 

direkt i appen eller på webben. 

• Koppling till ditt kassasystem 
Ambitionen är att integrera ert kassasystem mot oss för att 

till 100% automatisera försäljningen. Har vi inte möjlighet att 

integrera kassasystemet kan de flesta system exportera SIE-

filer som skickas till oss. Om den möjligheten inte finns fotas 

z-rapporten via vår app.

• Direktkommunikation med din personliga redovisnings-
konsult
Som kund hos Slipp är det enkelt att komma i kontakt med din personliga 

redovisningskonsult – vi finns för att hjälpa dig och ditt företag.

• Miljöcertifierad redovisning 
Att välja Slipp – som är en digital och papperslös redovisningsbyrå – är ett 

bra miljöval. Vill du, kan du visa det med loggan ”Miljöcertifierad redovisning” 

på din hemsida.

Digital redovisningstjänst för 
kafé- och restaurangägare



Det här är Slipp
Slipp Redovisning jobbar 100 procent digitalt till fasta priser.

Slipps koncept för kaféer och restauranger är skräddarsytt för att 
underlätta vardagen och optimera lönsamheten för både små och 
stora företag i branschen. 

I paketet ingår både löpande redovisning och samtliga årliga tjänster – 
som bokslut, årsredovisning och bolagsdeklaration. 

Slipp startade 2014, växer snabbt och har i dag kontor runt om i hela     
Sverige. Huvudkontoret finns i Hudiksvall. 

Slipp är utvald partner till – och rekommenderas av – Martin & Servera.
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Smarta integrationer

www.slipp.se
0771-70 80 90  • info@slipp.se


